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Vi har länge övervägt att se över vår prissättning för våra allra yngsta ryttare. Inför 
höstterminen 2011 lämnade vi därför ett rabatterbjudande till då aktuella ryttare. Erbjudandet 
föll så väl ut att vi nu inför vårterminen 2012 upprepar vårt erbjudande enligt nedan till de 
ryttare som börjat i ordinarie fast ridgrupp under höstterminen 2011.

Som bakgrund vill vi berätta att vi har en komplett ridskola för både barn och vuxna. Våra 
huvudsakliga intäkter kommer från vuxenridningen. Den glädje vi får av barnridningen vill vi 
dock aldrig avstå. Vi vill att så många som möjligt ska få uppleva den fantastiska känslan med 
att umgås med hästar men också att få vistas i en väl fungerande stallmiljö. Att barn har nytta 
av detta är omvittnat av ridskolans nu ”vuxna barn” och dokumenterat i aktuell forskning. 

Vår ridskola har alltid haft ett med alla jämförelser lågt ”knattepris”. Priset ska inte vara ett 
hinder för att prova på. En naturlig fortsättning för de yngsta är att de efter en eller två 
terminer i ”knattegrupp” vill rida varje vecka i en fast grupp, vilket innebär att man då får ett 
ridpris som är högre och i paritet med andra ridskolor i Stockholms län. Vi tycker att 
prisskillnaden mellan ”knattepriset” och priset i ordinarie fast grupp kan uppfattas som allt för 
stor. 

Den som ridit i fast grupp under två terminer har lärt sig ridningens grunder och fått inblick i 
vad vistelsen i stallet egentligen innebär. Vi menar att det är först då som barn och föräldrar 
vet tillräckligt om livet på ridskolan för att kunna välja fritidsintresse. Vill man då fortsätta 
med ridningen kan man hos oss välja allt mellan att rida en gång i veckan i fast grupp till att 
bli en av ridskolans tävlingsryttare. 

Med anledning av ovanstående lämnar vi följande erbjudande:

• Den som är 12 år eller yngre och under innevarande hösttermin börjat i fast grupp och 
betalat fullt terminspris under höstterminen får 100% rabatt på motsvarande ridning 
under vårterminen 2012. 

• Erbjudandet ovan är personligt och kan inte överlåtas eller nyttjas vid något annat 
tillfälle.
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